
ZARZĄDZENIE NR 9/2018 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

W załączniku do zarządzenia Nr 06/08 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 stycznia 2008 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Cewicach, dokonuje się następujących zmian: 

1) w dziale I rozdział II ORGANIZACJA URZĘDU GMINY, ZESPÓŁ DS. PLANOWANIA 
PRZESTRZENNEGO I INWESTYCJI, dodaje się: stanowisko ds. realizacji inwestycji, symbol komórki org. 
(ZIS), 

2) załącznik Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 3 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

5) załącznik Nr 6 o nazwie: Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Cewicach (struktura stanowisk), otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

6) załącznik Nr 11 o nazwie: Graficzny schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Cewicach, otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

7) załącznik Nr 12 o nazwie: Struktura stanowisk Urzędu Gminy w Cewicach, otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, kierownikom komórek organizacyjnych 
i pracownikom samodzielnych stanowisk Urzędu Gminy w Cewicach. 

§ 1 -

§2. 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Cewicach nie ulegają zmianie. 

§ 3 . 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 stycznia 2018 r. 

Id: 6EBD85BD-B264-41AD-B0C7-933A27B098CE. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2018 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 

SZCZEGÓŁOWE WYMAGANIA 

KWALIFIKACYJNE PRACOWNIKÓW 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 
Stanowisko Wymagania kwalifikacyjne 

Sekretarz gminy Wyższe, 4-letni staż pracy 
Kierownik urzędu stanu cywilnego Według odrębnych przepisów 
Kierownik zespołu Wyższe, 5-letni staż pracy 
Zastępca głównego księgowego Wyższe ekonomiczne lub podyplomowe 

ekonomiczne, 3-letni staż pracy 
Zastępca kierownika urzędu stanu cywilnego Według odrębnych przepisów 
Kierownik referatu Wyższe, 4-letni staż pracy 
Audytor wewnętrzny Według odrębnych przepisów 

Stanowiska urzędnicze 
Stanowisko Wymagania kwalifikacyjne 

Radca prawny Według odrębnych przepisów 
Inspektor Wyższe, 3-letni staż pracy 
Podinspektor Wyższe, bez względu na posiadany staż pracy lub 

średnie i 3-letni staż pracy 
Samodzielny referent Średnie, 2-letni staż pracy 
Referent, kasjer, księgowy Średnie, 2-letni staż pracy 
Młodszy referent, młodszy księgowy —T - -

Średnie, bez względu na posiadany staż pracy Stanowiska pomocnicze i obsługi 
Stanowisko Wymagania kwalifikacyjne 

Pracownik I I stopnia wykonujący zadania 
w ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych 

Wyższe, 3-letni staż pracy Pracownik I I stopnia wykonujący zadania 
w ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych Wyższe 

Pracownik I stopnia wykonujący zadania w ramach 
robót publicznych lub prac interwencyjnych 

Średnie, 3-letni staż pracy 
Pracownik I stopnia wykonujący zadania w ramach 
robót publicznych lub prac interwencyjnych 

Średnie, 2-letni staż pracy Pracownik I stopnia wykonujący zadania w ramach 
robót publicznych lub prac interwencyjnych 

Średnie 
Sekretarka Średnie 
Archiwista Średnie 
Pomoc administracyjna Średnie 
Kierowca samochodu ciężarowego Według określonych przepisów 
Konserwator, rzemieślnik, palacz C O . Zasadnicze zawodowe 
Kierowca samochodu osobowego Według określonych przepisów 
Robotnik gospodarczy Podstawowe 
Sprzątaczka Podstawowe 
Goniec Podstawowe 

Id: 6EBD85BD-B264-41AD-B0C7-933A27B098CE. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2018 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 

MINIMALNE I MAKSYMALNE STAWKI WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowania 

Stawka minimalna wynagrodzenia 
zasadniczego 

w złotych 

Stawka maksymalna 
wynagrodzenia 

zasadniczego 
w złotych 

Sekretarz gminy X V I I 2 100 5 200 
Kierownik urzędu stanu 
cywilnego 

X V I 2 000 5 100 

Kierownik zespołu/referatu X l i i 1 940 4 700 
Zastępca kierownika urzędu 
stanu cywilnego X I I I 1 940 4 700 

Zastępca głównego księgowego XIV I 960 4 900 
Audytor wewnętrzny X V 1 980 5 000 

Stanowiska urzędnicze 

Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowania 

Stawka minimalna 
wynagrodzenia 

zasadniczego 
w złotych 

Stawka maksymalna wynagrodzenia 
zasadniczego 

w złotych 

Radca prawny XI I I 1 940 4 700 
Inspektor X I I 1 920 4 500 
Podinspektor X 1 880 4 100 
Referent, kasjer, księgowy IX 1 860 4 000 
Młodszy referent, młodszy 
księgowy 

VII I 1 840 3 900 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowania 

Stawka minimalna 
wynagrodzenia 

zasadniczego 
w złotych 

Stawka maksymalna wynagrodzenia 
zasadniczego w złotych 

Pracownik I I stopnia 
wykonujący zadania w ramach 
robót publicznych lub prac 
interwencyjnych 

X I I 1 920 4 500 Pracownik I I stopnia 
wykonujący zadania w ramach 
robót publicznych lub prac 
interwencyjnych 

X I 1 900 4 300 

Pracownik I stopnia 
wykonujący zadania w ramach 
robót publicznych lub prac 
interwencyjnych 

X 1 880 4 100 Pracownik I stopnia 
wykonujący zadania w ramach 
robót publicznych lub prac 
interwencyjnych 

IX 1 860 4 000 
Pracownik I stopnia 
wykonujący zadania w ramach 
robót publicznych lub prac 
interwencyjnych VII I 1 840 3 900 

Sekretarka IX 1 860 4 000 
Archiwista V I I 1 820 3 800 
Pomoc administracyjna I I I 1 740 3 200 
Kierowca samochodu 
ciężarowego 

IX 1 860 4 000 

Konserwator, rzemieślnik, 
palacz CO. 

V I I I 1 840 3 900 

Kierowca samochodu 
osobowego 

V I I 1 820 3 800 

'd: 6EBD85BD-B264-41AD-B0C7-933A27B098CE. Podpisany Strona 1 



Robotnik gospodarczy V 1 780 3 600 
Sprzątaczka I I I 1 740 3 200 
Goniec I I 1 720 3 000 

I r / 6EBD85BD-B264-41AD-B0C7-933A27B098CE. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 9/2018 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 

WYSOKOŚĆ DODATKU FUNKCYJNEGO 

DLA POSZCZEGÓLNYCH STANOWISK 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 
Stanowisko Kwota w złotych 

Sekretarz gminy do 1760 
Kierownik urzędu stanu cywilnego do 1540 
Kierownik zespołu do 1540 
Kierownik referatu do 1540 
Zastępca kierownika urzędu stanu cywilnego do 1100 
Zastępca głównego księgowego do 660 

Stanowiska urzędnicze 
Stanowisko Kwota w złotych 

Radca prawny do 1540 
Inspektor -
Podinspektor -
Samodzielny referent -
Referent, kasjer, księgowy -
Młodszy referent, młodszy księgowy -

Stanowiska pomocnicze i obsługi 
Stanowisko Kwota w złotych 

Pracownik I I stopnia wykonujący zadania 
w ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych 

-

Pracownik I stopnia wykonujący zadania w ramach 
robót publicznych lub prac interwencyjnych 

-

Sekretarka -
Archiwista -
Pomoc administracyjna -
Kierowca samochodu ciężarowego -
Konserwator, rzemieślnik, palacz C O . -
Kierowca samochodu osobowego -
Robotnik gospodarczy -
Sprzątaczka -
Goniec -

Id/6EBD85BD-B264-41AD-B0C7-933A27B098CE. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 9/2018 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY W CEWICACH 

(Struktura stanowisk) 

Lp. STANOWISKO Ilość osób Ilość etatów 
1. W O J T G M I N Y 1 1 

R E F E R A T A D M I N I S T R A C J I I OBSŁUGI 
1. Sekretarz Gminy Cewice, będący jednocześnie 

kierownikiem Referatu Administracji i Obsługi, Zastępca 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

1 1 

2. Stanowisko ds. sekretariatu urzędu 1 1 
3. 
4. 

Stanowisko ds. promocji i organizacji pozarządowych 1 1 3. 
4. Stanowisko ds. działalności gospodarczej, rynku pracy, 

zdrowia i Komisji A A 
1 1 

5. ARCHIWISTA 1 0,5 
OBSŁUGA PORZĄDKOWA 

6. Robotnik gospodarczy 2 1 
R A Z E M 7 5,5 
ZESPÓŁ DS. O B Y W A T E L S K I C H 

1. Kierownik Zespołu ds. Obywatelskich, 
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

___ 1 

2. Stanowisko ds. dowodów osobistych 
i ewidencji ludności 

1 1 

3. Stanowisko ds. obronnych, obrony cywilnej 
i ochrony p. poż. 

1 0,5 

4. Informatyk 1 1 
R A Z E M 4 3,5 
ZESPÓŁ DS. SAMORZĄDOWYCH, 
OŚWIATOWYCH, K U L T U R Y I SPORTU 

1. Kierownik Zespołu ds. samorządowych, oświatowych, 
kultury i sportu 

1 1 

2. Stanowisko ds. obsługi organów samorządowych 1 1 
R A Z E M 2 2 
R E F E R A T BUDŻETOWY 

1. Skarbnik Gminy Cewice, będący jednocześnie 
kierownikiem Referatu Budżetowego 

1 1 

2. Zastępca głównej księgowej 1 1 
3. Stanowisko ds. księgowania 1 1 
4. Stanowisko ds. wymiaru należności podatkowych 1 1 
5. Stanowisko ds. windykacji 1 1 
6. Stanowisko ds. obsługi kasowej Urzędu Gminy i jednostek 

organizacyjnych gminy 
1 1 

R A Z E M 6 6 
ZESPÓŁ DS. P L A N O W A N I A P R Z E S T R Z E N N E G O 
I I N W E S T Y C J I 

iEBD85BD-B264-41AD-B0C7-933A27B098CE. Podpisany Strona 1 



1. Kierownik Zespołu ds. planowania przestrzennego 
i inwestycji 

1 1 

2. Stanowisko ds. realizacji inwestycji 2 2 
R A Z E M 3 3 
ZESPÓŁ OBSŁUGI 
F I N A N S O W O - K A D R O W E J 

1. Kierownik Zespołu Obsługi Finansowo-Kadrowej 1 1 
2. Stanowisko ds. księgowania 1 1 
3. Stanowisko ds. płac 1 1 
4. Stanowisko ds. kadr 1 1 

R A Z E M 4 4 

1. 

ZESPÓŁ DS. ZAMÓWIEŃ P U B L I C Z N Y C H 
I P O Z Y S K I W A N I A FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH 

1. Kierownik Zespołu ds. zamówień publicznych 
i pozyskiwania funduszy zewnętrznych 

1 1 

2. Stanowisko ds. zamówień publicznych 1 1 
3. Stanowisko ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych 1 1 

R A Z E M 3 3 
R E F E R A T DS. G O S P O D A R K I K O M U N A L N E J 
I M I E S Z K A N I O W E J 

1. Kierownik Referatu ds. Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej 

1 1 

2. Stanowisko ds. gospodarki komunalnej i bhp 1 1 
3. Stanowisko ds. gospodarki wodno-ściekowej 1 1 
4. Stanowisko ds. gospodarki mieszkaniowej 1 1 
5. Stanowisko ds. gospodarki odpadami 1 1 
6. Stanowisko ds. ochrony środowiska i rolnictwa 1 1 

OBSŁUGA POJAZDÓW 
7. Kierowca samochodu ciężarowego 4 4 

PRACOWNICY GOSPODARCZY 
8. Konserwator wodociągów 1 1 
9. Konserwator sieci kanalizacyjnej 2 2 
10. Robotnik gospodarczy 3 3 

R A Z E M 16 16 
Stanowiska samodzielne 

1. Stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami 
i geologii 

1 1 

R A Z E M 1 1 
R A D C A P R A W N Y 
(umowa o pracę lub umowa zlecenie) 

2 0 

A U D Y T O R WEWNĘTRZNY 
(umowa o pracę lub umowa zlecenie) 

1 0 

R A Z E M 51 45 

BD85BD-B264-41AD-B0C7-933A27B098CE. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 5 do załącznika 
do Zarządzenia Nr 9/2018 
Wójta Gminy Cewice z dnia 23 stycznia 2018 r. 

SKARBNIK G M I N Y 

REFERAT B U D Ż E T O W Y 

STANOWISKO DS. GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

I GEOLOGII 

R A D C A P R A W N Y 

UMOWA O PRACĘ /UMOWA ZLECENIE 

A U D Y T O R W E W N Ę T R Z N Y 

UMOWA O PRACĘ/UMOWA ZLECENIE 

SK 

Z A S T Ę P C A 

G Ł Ó W N E J K S I Ę G O W E J 
S K Z 

STANOWISKO DS WYMIARU 
NALEŻNOŚCI PODATKOWYCH S K P 

STANOWISKO 
DS. K S I Ę G O W A N I A S K K 

STANOWISKO DS. WINDYKACJI S K W 

STANOWISKO DS. OBSŁUGI 
KASOWEJ URZĘDU GMINY 
I JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH GMINY 

S K S 

ZG 

R P 

A W 

^pBD85BD-B264-41AD-B0C7-933A27Bu<)8CE Podpisany 

W Ó J T G M I N Y W G 

Z-CA W Ó J T A G M I N Y W G Z 

ZESPÓŁ OBSŁUGI FINANSOWO-

KADROWEJ 

KIEROWNIK ZESPOŁU 

STANOWISKO DS. 

K S I Ę G O W A N I A 

ZESPÓŁ DS. PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO I INWESTYCJI 

KIEROWNIK ZESPOŁU 

ZESPÓŁ DS. ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH I FUNDUSZY 

ZEWNĘTRZNYCH 

KIEROWNIK ZESPOŁU 

REFERAT DS. GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ 

KIEROWNIK REFERATU 

STANOWISKO DS GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ I BHP 

STANOWISKO DS GOSPODARKI 
WODNO-ŚCIEKOWEJ 

STANOWISKO DS. GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

STANOWISKO DS. GOSPODARKI 
ODPADAMI 

zo 

STANOWISKO DS. KADR Z O K 

S T A N O W I S K O DS. PŁAC Z O P 

Zl 

STANOWISKO OS. 
REALIZACJI INWESTYCJI ZIR 

STANOWISKO DS. 
REALIZACJI INWESTYCJI ZIS 

ZP 

STANOWISKO DS. 
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH ZPZ 

STANOWISKO DS. 
POZYSKIWANIA FUNDUSZY 
ZEWNĘTRZNYCH 

ZPF 

ZK 

Z K M 

S EKRETARZ G M I N Y 

ZASTĘPCA K I E R O W N I K A USC S G 

R E F E R A T ADMINISTRACJ I 

I O B S Ł U G I 

STANOWISKO DS. OBSŁUGI 
ORGANÓW SAMORZĄDOWYCH 

S T A N O W I S K O DS. O B S Ł U G I 

S EKRETAR IATU S G P 

S T A N O W I S K O DS. PROMOCJ I I 

ORGANIZACJ I P O Z A R Z Ą D O W Y C H S G P 

S T A N O W I S K O DS. 

DZ IAŁALNOŚCI G O S P O D A R C Z E J , 

RYNKU PRACY, ZDROWIA 

I KOMISJI AA 

5GD 

ARCH IW ISTA S G A 

OBSŁUGA PORZĄDKOWA S G O 

ZESPÓŁ DS. SAMORZĄDOWYCH, 

OŚWIATOWYCH, KULTURY 

I SPORTU S M 

KIEROWNIK ZESPOŁU 



STANOWISKO DS. OCHRONY 
ŚRODOWISKA 1 ROLNICTWA ZKO 

OBSŁUGA POJAZDÓW ZKP 

KONSERWATOR WODOCIĄGÓW ZKS 

- PRACOWNICY GOSPODARCZY ZKG 

Z E S P Ó Ł DS. O B Y W A T E L S K I C H 

K I EROWNIK Z E S P O Ł U so 
K IEROWNIK USC 

STANOWISKO DS. D O W O D Ó W 
OSOBISTYCH 1 EWIDENCJI LUDNOŚCI SOD 

STANOWISKO DS.OBRONNYCH. 
OBRONY CYWILNEJ 1 OCHRONY PPOZ 

SOC 

- INFORMATYK SOI 

D85BD-B264-41AD-B0C7-933A27B098CE Podpisany 



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 9/2018 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 

STRUKTURA STANOWISK W URZĘDZIE GMINY W CEWICACH 

I.p. N A Z W I S K O I I M I Ę S T A N O W I S K O I L O S C O S Ó B I L O S C E T A T Ó W 

1. Pernal Jerzy (JPA) W O J T G M I N Y 1 1 
R E F E R A T A D M I N I S T R A C J I I OBSŁUGI 

1. Krakowiak Marzena (MAK) Sekretarz Gminy Cewice, Kierownik Referatu Administracji 
i Obsługi, Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

1 1 

2. Broda Małgorzata (MAB) Podinspektor ds. administracyjnych 1 1 
3. Cybulska Marta (MAC) Inspektor ds. promocji i organizacji pozarządowych 1 1 
4. 

—r_d.—, i 

Smiałkowska Renata (RES) Podinspektor ds. działalności gospodarczej, rynku pracy, 
zdrowia i Komisji AA 1 1 

5. Kuriata Marek (MKU) Archiwista 1 0,5 
OBSŁUGA PORZĄDKOWA 

6. Synowicz Elżbieta ( E L S ) Robotnik gospodarczy 1 0,5 
7. Zakrzewska Bożena (BOZ) Robotnik gospodarczy 1 0,5 

R A Z E M 5,5 
ZESPÓŁ DS. O B Y W A T E L S K I C H 

1. Błauciak Emilia (EBA) Kierownik Zespołu ds. Obywatelskich, Kierownik Urzędu Stanu 
Cywilnego 1 1 

2. Bazylewicz Katarzyna (KAB) Inspektor ds. dowodów osobistych i ewidencji ludności 1 1 
J . Maksymiuk Zbigniew (ZMA) Inspektor ds. obronnych, obrony cywilnej i ochrony 

p. poż. 1 0,5 

4. Klebba Tomasz (TOK) Inspektor ds. informatycznych 1 1 
R A Z E M 4 3,5 
ZESPÓŁ DS. SAMORZĄDOWYCH, OŚWIATOWYCH, 
K U L T U R Y I S P O R T U 

1. Mądra-Nowak Mariola (MMN) Kierownik Zespołu ds. samorządowych, oświatowych, kultury 1 1 

^ i ^ T d : 6EBD85BD-B264-41AD-B0C7-933A27B098CE. Podpisany Strona 1 



i sportu 
2. Schulz Lidia (LIS) Inspektor ds. obsługi organów samorządowych 1 1 

R A Z E M 2 2 
R E F E R A T BUDŻETOWY 

1. Franciszczak Maria (MFA) Skarbnik Gminy Cewice (Główna Księgowa Budżetu), 
Kierownik Referatu Budżetowego 

1 1 

2. Kaszkowiak Maria (MKA) Zastępca głównej księgowej 1 1 
3. Zakrzewska Wioletta (WZA) Inspektor ds. księgowania 1 1 
4. Bujak-Krzyżanowska Bożena (BKB) Podinspektor ds. wymiaru należności podatkowych 1 1 
5. Drzewiecka Edyta (EDR) Podinspektor ds. obsługi kasowej Urzędu Gminy 

i jednostek organizacyjnych Gminy 
1 1 

6. Wenta Angelika (AWE) Podinspektor ds. windykacji 1 1 
R A Z E M 6 6 
ZESPÓŁ DS. PLANOWANIA P R Z E S T R Z E N N E G O 
I I N W E S T Y C J I 

1. Marzecki Grzegorz (GMA) Kierownik Zespołu ds. planowania przestrzennego i inwestycji 1 1 
2. Krupska Alicja (AKA) Inspektor ds. realizacji inwestycji 1 1 
3. W A K A T Stanowisko ds. realizacji inwestycji 1 1 

R A Z E M 3 3 
ZESPÓŁ OBSŁUGI F I N A N S O W O - K A D R O W E J 

1. Stolarczyk Halina (HAS) Kierownik Zespołu Obsługi Finansowo-Kadrowej 1 1 
2. Zieman Janina (JZI) Inspektor ds. księgowania 1 1 
3. Szulta Małgorzata (MSZ) Inspektor ds. płac 1 1 
4. Krawczyk Janina (JKA) Inspektor ds. kadr I 1 

R A Z E M 4 4 
ZESPÓŁ DS. ZAMÓWIEŃ P U B L I C Z N Y C H 
I FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH 

1. Wydrzyńska Małgorzata (MAW) Kierownik Zespołu ds. zamówień publicznych 
i funduszy zewnętrznych 

1 1 

2. Woźniak Justyna (JWA) Inspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych 1 1 
3. Ziegert Alicja (AZI) Podinspektor ds. zamówień publicznych 1 1 

R A Z E M 3 3 
R E F E R A T DS. G O S P O D A R K I K O M U N A L N E J 

,EBD85BD-B264-41AD-B0C7-933A27B098CE. Podpisany Strona 2 



I M I E S Z K A N I O W E J 
1. Żarłok Zbigniew (ZBZ) Kierownik Referatu ds. Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej 1 1 

2. Czaja Sławomir (SCZ) Podinspektor ds. gospodarki komunalnej i bhp 1 1 
3. Wiczkowska Marlena (MWI) Podinspektor ds. gospodarki wodno-ściekowej 1 1 
4. Zdziebłowska Wiesława (WZD) Inspektor ds. gospodarki mieszkaniowej 1 1 
5. Grzanka Aneta (AGR) Podinspektor ds. gospodarki odpadami 1 1 
6. Owsicka Monika (MOS) Inspektor ds. ochrony środowiska i rolnictwa 1 1 

OBSŁUGA POJAZDÓW 
7. Szymański Piotr (PSZ) Kierowca samochodu ciężarowego 1 1 
8. Zakrzewski Zbigniew (ZZA) Kierowca samochodu ciężarowego 1 1 
9. Kwidziński Damian (DAK) Kierowca samochodu ciężarowego 1 1 
10. Paczuła Antoni (PAN) Kierowca samochodu ciężarowego 1 1 

P R A C O W N I C Y G O S P O D A R C Z Y 
11. Birkholz Czesław (CBI) Konserwator wodociągów 1 1 
12. Brzeski Krzysztof (KBR) Konserwator sieci kanalizacyjnej 1 1 
13. Starostecki Stefan (SST) Robotnik gospodarczy 1 1 
14. Laskowski Zbigniew (ZLA) Robotnik gospodarczy 1 1 
15. Łodkowska Łucja ( L L A ) Robotnik gospodarczy 1 1 
16. Płotka Leszek (LPA) Robotnik gospodarczy 1 1 

R A Z E M 16 16 

STANOWISKA S A M O D Z I E L N E 

1. Rosin Anna (ARO) Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami 
i geologii 

1 1 

R A D C A P R A W N Y 
2. Namiotko Wojciech (WNA) Zatrudnienie na podstawie umowy o świadczenie 

usług w zakresie obsługi prawnej. 
1 -

3. Kowalski Jędrzej (JKO) Zatrudnienie na podstawie umowy 
o świadczenie usług w zakresie obsługi prawnej. 

1 -

A U D Y T O R WEWNĘTRZNY 
4. Mitura Mariusz (AW) Zatrudnienie na podstawie umowy zlecenia. 1 -

R A Z E M 51 45 

i ^ S ^ J i i 6EBD85BD-B264-41AD-B0C7-933A27B098CE. Podpisany Strona 3 


